
FIIC Světové 
interkrosové hry 
2012

Datum

1. – 5. srpna 2012
Místo konání
2 sportovní haly areálu SLAVIA PRAHA
Adresa: Vladivostocká 1460/10, 100 05 Praha 10 / 50°4'7.651"N, 14°28'46.975"E 
(Stejné jako v roce 2005)

V nabídce areálu Slavia se nachází mnoho dalších sportovních aktivit – bazén, sauna, posilovna, kuželky, 
masáže, solárium a další.

Jménem Mezinárodní interkrosové federace a Českým svazem interkrosu bychom Tě rádi 
pozvali na 24. ročník interkrosových světových her. 

Schedule
Středa 1. 8.: slavnostní zahájení (které je zároveň 
 závěrečnou party světového poháru 
 konaného v termínu před hrami)

Startovné
 Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s pronájmem sportoviště a také dres.
 Startovné je nutné zaplatit do 30. 6. 2012. Jinak je přihlášení neplatné.

Přihlášení
Přihlásit se můžeš e-mailem na games@pragueintercrosse.com, kde uveďte následující:

> jméno
> věk
> pozici ve hře (brankář, hráč v poli)
> stravování (máte-li zájem o zajištění obědů a večeří)

Těšíme se na Tvou účast

Čtvrtek 2. 8.: 9:00 – 18:00 / hry
Pátek 3. 8.: 9:00 – 18:00 / hry, party
Sobota 4. 8.: 9:00 – 16:00 / hry, závěrečný ceremoniál

1 500 Kč


